ウ
レ
タ
ン
・
ゴ
ム
ス

（クッションタイプ） L寸法により密度が異なります。 ワークへの油塗布
Order
注文例
型式 － V － T
WFEP10 － 4 － 3
型式 － L － V
BFEL20 － 10 － 10
Price
価格
■数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数 量 1～4 5～19 20～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 L
V
￥基準単価
Type D 選択 L10 L20 L30
シール無
BFEL
シール付
BFELA
（×1.1）
（　）素材係数
20 10 20 30
0 180 220 300
10 260 300 380
30 10 20 30
0 200 300 340
10 280 380 420
Qクッションタイプ（L寸法はフェルト母材の長さである為あくまで目安です。）
Qワッシャタイプ
型式 V
選択
T
選択
￥基準単価
Type D WFEP WFEPA WFEH WFEHA
シール無
WFEP
WFEH
シール付
WFEPA
WFEHA
（×1.1）
（　）素材係数
8 0 3
3
（ WFEP ）
WFEPA
4
（ WFEH ）WFEHA
300 350 320 370
10 0 4 310 360 330 380
12 0 4 6 320 370 340 390
15 0 4 6 8 330 380 350 400
20 0 6 8 10 12 340 390 360 410
25 0 6 8 10 12 16 20 350 400 370 420
30 0 6 8 10 12 16 20 360 410 380 430
＊T寸はポリエステルフェルトが3mm、ポリアミドフェルトが4mmになります。
E本製品、特にL寸20、30は、お届けするまでに型くずれをおこす可能性があります。
Delivery
出荷日
3
E3本以上で１明細行当たり一律810円
D P.134300円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
PDFは21年6月時点の内容です。最新情報はWEB頁でご確認ください（仕様は『外形図・規格表』タブに掲載）